
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  62/2014 - PR

137/2014

161/2014

29/08/2014

01/09/2014

Folha:  1/1

Item

1 20,000

Quantidade

UND

Unid

JALECO TIPO AVENTAL ABERTO NA LATERAL - 

Especificação

________

Marca

32,6700

Preço Unit. Máximo

653,4000

Total Preço Máximo

com bolso canguru, personalizado com 

bordado o logo da prefeitura e cargo 

serviços gerais na frente. Tecido:

oxfordine marrom.

2 75,000 UND JALECO CAVADO COM DOIS BOLSOS, e botões ________ 44,0000 3.300,0000

frontais com serigrafia personalizada 

nas costas (ACS) e logo da prefeitura na 

frente. Tecido: Oxfordine azul claro.

3 75,000 UND BLUSA MOLETON PA - Flanelada fechada com ________ 55,0000 4.125,0000

capuz, composição 50% poliester e 50% 

algodão, serigrafada nas costas (ACS) e 

na frente o logo da prefeitura.

4 24,000 UND JALECO CAVADO COM DOIS BOLSOS (DENGUE) - ________ 44,3300 1.063,9200

Botões frontais com serigrafia 

personalizada nas costas (dengue) e logo 

da prefeitura na frente. Tecido: 

Oxfordine Cáqui.

5 12,000 UND JALECO CAVADO COM DOIS BOLSOS ________ 44,3300 531,9600

(VIGILANCIA) - Botões frantais com 

serigrafia personalizada nas costas 

(vigilância) e logo da prefeitura na 

frente. Tecido: Oxfordine verde claro.

6 80,000 UND BONÉS BORDADOS (ACS) EM BRIM LEVE ________ 12,0000 960,0000

SANTANENSE MARINHO

7 80,000 UND BOLSAS NYLON 600 MARINHO COM ZÍPER E ________ 47,6700 3.813,6000

BORDADO DE IDENTIFICAÇÃO (ACS).

8 40,000 UND JALECO MANGA CURTA com dois bolsos e ________ 47,0000 1.880,0000

botões frontais com bordado 

personalizado (enfermagem) e logo da 

prefeitura na frente. Tecido Oxfordine 

branco.

9 75,000 UND JALECO MANGA LONGA com dois bolsos e ________ 50,0000 3.750,0000

botões frontais com bordado 

personalizado (enfermagem e odontologia) 

e logo da prefeitura na frente. Tecido: 

Oxfordine branco.

10 40,000 UND CAMISA MANGA CURTA DE CEDROFIO BRANCA, ________ 54,6700 2.186,8000

100% algodão, bordado personalizado da 

prefeitura e identificação 

(administrativo).

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 22.264,6800


